

Cenová ponuka

Predmet zákazky: Modernizácia kultúrneho domu v obci Kluknava

Názov uchádzača: SIMA plus Krompachy ,s.r.o

Sídlo uchádzača: Trangusova 346/9, 053 42 Krompachy

IČO: IČO 47426136

DIČ: 2023910966

Platca DPH: áno

IČ DPH: SK2023910966

Kontaktná osoba: Pribičko Ján - konateľ

Telefón: [REDACTED]

Email: slgmaplus2@gmail.com

* nehodiace sa prečiarknuť

Návrh na plnenie kritéria:

(1)	Cena predmetu zákazky bez DPH	33 061,63 €
(2)	Výška sadzby DPH	23 %
(3)	Hodnota DPH	7 604,17 €
(4) **	Cena celkom za celý predmet zákazky vrátane DPH	40 665,80 €

** Neplatca DPH vyplňa iba riadok (4).

V predloženej cenovej ponuke sú zahrnuté všetky náklady na realizáciu zákazky.

Cenová ponuka bola spracovaná na základe Oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí súčasť predloženej cenovej ponuky.

V Krompachoch , dňa 14.3.2025

[REDACTED]
Krompachy, s.r.o.
Trangusova 346/9, 053 42 Krompachy
IČO: 47426136 IČ DPH: SK2023910966

Pribičko Ján

Meno a priezvisko (+ pečiatka)

VÝKAZ VÝMER

Objektant:	Obec Kluknava
Projektant:	Ing. Peter Oseer
Dodávateľ:	SMA plus Krompachy s.r.o.

Stavba:	Stavebné úpravy a udržiavacie práce na Kultúrnom dome v obci Kluknava
Objekt:	Kultúrny dom
Časť:	Stavebné úpravy a udržiavacie práce

Prehľad rozpočtových nákladov v							
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merné jednotka	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
HSV - Práce a dodávky HSV							
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
1		311275036.S	Murovanie stien nosných (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3, hrúbky 300 mm	1,060	m3	61,00	64,66
2		595310003400.S	Tvárnica pórabetónová hladká/PDK P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3, šírky 300 mm	3,700	m2	56,00	207,20
3		311275046.S	Murovanie stien nosných (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3, hrúbky 375-400 mm	0,670	m3	53,00	35,51
4		595310003500.S	Tvárnica pórabetónová hladká/PDK P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3, šírky 375-400 mm	1,800	m2	60,50	108,90
5		317161142.S	Pórabetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky do 1250 mm	2,000	ks	29,00	58,00
6		342272016.S	Murovanie priečok z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3, hrúbky 50 mm	11,200	m2	13,25	148,40
7		595310003900.S	Tvárnica pórabetónová hladká do 600 kg/m3, šírky 50 mm	11,760	m2	13,63	160,29
8		342272056.S	Murovanie priečok z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3, hrúbky 150 mm	21,500	m2	15,05	323,58
9		595310004300.S	Tvárnica pórabetónová hladká do 600 kg/m3, šírky 150 mm	22,575	m2	29,00	654,68
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
10		612451071.SP	Vyspravenie povrchu stien - pôvodných	132,367	m2	2,400	317,88
11		612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných stien vnútorných malťou cementovou pre omietky - nových	61,701	m2	2,600	160,42
12		612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery (sála, WC ženy)	194,068	m2	2,260	438,59
13		612460361.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm - uvažovaná 10% strata (sála, stena spoločenskej miestnosti)	165,046	m2	8,950	1 477,16
14		612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilípením - stena spoločenskej miestnosti, sala	150,042	m2	1,250	187,55
15		632458322.S	Póter cementový s vodotesniacou prísadou, s penetr. náterom, nladený oceľ. hladidlom hr. do 20 mm, plochy nad 5 do 30 m2	8,500	m2	26,250	223,13
	8						
16		892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	1,000		46,32	46,32
	9	Ostatná konštrukcia a práce - búranie					
17		941944831.S	Demontáž lešenia, výšky do 10 m	83,600	m2	1,770	147,97
18		941955803.S	Lešenie fahké pracovné pomocné - pranájom	83,600	m2	8,150	681,34
19		942941021.S	Montáž lešenia, výšky do 10 m	83,600	m2	5,000	418,00
20		942941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší ťažký výškový lešenia fahkého radového s podlahami, šírky od 2,00 do 2,50 m, výšky do 10 m	83,600	m2	1,130	94,47
21		953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	95,000	m	4,100	389,50
22		974031121.S	Výsekanie rýh v akumuloval murive tehlovom na akukkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	80,000	m	2,000	160,00
23		974031122.S	Výsekanie rýh v akumuloval murive tehlovom na akukkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	40,000	m	3,330	133,20
24		978011141.S	Odtčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových, -0,01000 t	104,000	m2	1,650	171,60
25		978011141.S	Odtčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových, -0,01000 t	160,017	m2	1,220	195,22
26		979011131.S	Zvislé doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	2,960	t	33,000	97,68
27		979011141.S	Zvislé doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	2,960	t	11,000	32,56
28		979081111.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	2,960	t	16,000	47,36
29		979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	2,960	t	17,000	50,32
30		979083012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2,960	t	64,000	195,36
31		979089713.S	Pranájom kontajneru 7 m3	1,000	ks	255,000	255,00
	99	Presun hmôt HSV					
32		998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, B12), zvislé konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	13,386	t	10,00	133,86
PSV - Práce a dodávky PSV							

84	765682112.S	Montáž dverového krídla obočného jednokrídlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kování	3,000	ks	28,000	84,00
85	54915000800.S	Kľučka dverová a rozeta 2 x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	3,000	ks	23,000	69,00
86	61161000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voľná, povrch fólia, plné	3,000	ks	138,000	414,00
87	788702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	1,000	ks	68,000	68,00
88	611810002500.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere	1,000	ks	147,000	147,00
89	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	2,000	ks	68,000	136,00
90	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-200 mm, pre jednokrídlové dvere	2,000	ks	147,000	294,00
91	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárska v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,156	l	50,000	7,80
767	Konštrukcie doplnkové kovové					
92	767649195.S	Montáž doplnkov dverí - rámok	3,000	ks	24,500	73,50
93	549260000100.S	Zámok rozkladací vlaškový pre obojstranné otváranie	3,000	ks	26,550	79,65
769	Montáž vzduchotechnických zariadení					
94	769051507.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky do steny hr. 500 mm, max. prietok vzduchu do 60 m ³ /h	1,000	ks	48,000	48,00
95	4295300030400.S	Malá lokálna vetracia jednotka s jedným vonkajším, s bezdrôtovým ovládaním, max. prietok vzduchu do 60 m ³ /h	1,000	ks	358,000	358,00
771	Podlahy z dlaždíc					
96	771573112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty vel. 300 x 300 mm	7,183	m ²	25,000	179,50
97	597740001600.S	Dlaždice keramické, tvaru 297x297x8 mm, hladké glazované - 10% strata	7,838	m ²	24,500	193,50
98	998773102.S	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,095	l	30,000	2,85
775	Podlahy výšové a parketové					
99	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo listov obvodových	37,800	m	3,896	147,27
100	611990000100.S	List soklový drevený - 10% strata	41,580	m	6,520	271,10
101	775550080.S	Montáž podláh z drevených parkiet, položené voľne	96,460	m ²	11,500	1 109,29
102	611980002190.S	Parket veľkoplošné drevené, hrúbka min. 8,5 mm - 5% strata	101,283	m ²	42,000	4 253,89
103	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej	96,460	m ²	3,000	96,46
104	583230006500.S	Podložka pod podlahy - 5% strata	101,283	m ²	0,600	60,77
105	998775102.S	Presun hmot pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,740	l	45,000	33,30
781	Obklady					
106	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do malty - do výšky 2,75 m	45,375	m ²	29,500	1 338,56
107	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom - 5% strata	47,644	m ²	27,500	1 310,20
108	998781102.S	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,576	l	30,000	17,28
783	Nátery					
109	783894612	štrpov 2x - 10% strata	212,212	m ²	5,000	1 061,06

M - Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáž

110	210010002.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietku a stropom, montáž	250,000	m	1,460	378,60
111	345710005453.S	Rúrka ohybná 2316 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, Ø 16 mm	260,000	m	0,680	228,80
112	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietku, montáž	90,000	m	1,860	167,40
113	345710005430.S	Rúrka ohybná 2325 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, bezhalogénová, Ø 25 mm	90,000	m	1,780	115,20
114	210010001.S	Krabica inštalčná, zapojenie	14,000	ks	2,150	30,10
115	345410004400.S	Krabica inštalčná, pod omietku	14,000	ks	0,500	7,00
116	345850004320.S	Rámkový jednoduchý pre spínače, prepínače a zásuvky	9,000	ks	1,390	12,51
117	210110301.S	Vypínač V5 10, 16, 32A vstavaný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	4,000	ks	35,000	140,00
118	210111001.S	2-zásuvka vstavaná, vrátane zapojenia	5,000	ks	4,230	21,15
119	345540007702.S	2-zásuvka vstavaná	5,000	ks	4,900	24,50
120	210201200.S	Zapojenie svetidla	15,000	ks	7,820	117,30
121	348110000100.S	Svetidlo závesné	15,000	ks	58,000	865,00
122	210201910.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	15,000	ks	10,000	150,00
123	210800126.S	Kábel medený uložený pod omietkou, stropom CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	260,000	m	1,000	260,00
124	341110000700.S	Kábel medený CYKY Ø 3x1,5 mm ²	260,000	m	0,800	208,00
125	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm ²	90,000	m	1,920	118,80
126	341110000800.S	Kábel medený CYKY Ø 3x2,5 mm ²	90,000	m	1,200	108,00

22-M

Montáž oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

127	220711040.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiéru, stena	1,000	ks	10,000	10,00
128	404610000120.S	Snímač pohybu digitálny dočasný 2xPIR - 2 úrovnne citlivosti, dosah 13 m/110°	1,000	ks	12,500	12,50
129	385960002300.S	Senzor prítomnosti s najrôznejšími a akustickými senzormi a senzorom dýchu, 360° snímanie, IP 30	1,000	ks	69,000	69,00

celková cena bez DPH

33 081,83

DPH

%

23,00

7 604,17

Celková cena s DPH

40 686,00

SIM
Trang
ICO: 4
Krompachy, s.r.o.
053 42 Krompachy
IDPH: SK2023910966